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LIIKENNEVAHINKOTILASTON KÄRKIKUNNAT VAMMAUTUMISRISKIN (uhrit/1000 asukasta) MUKAAN 2019
(Lista sisältää ainoastaan ne kunnat, joissa vahinkoja yli 250)

UHRIT lkm Uhreja ovat liikennevahingoissa vammautuneet tai kuolleet henkilöt. Uhrien lukumäärä on yhteenlaskettu vammautuneiden tai kuolleiden henkilöiden määrä.
UHRIT/1000 asukasta Asukaslukuun suhteutettu liikennevahinkojen uhrien määrä kunnassa. Uhrien määrä tuhatta asukasta kohden.

ulkop. pros-os Ulkopaikkakuntalaisten ajoneuvojen aiheuttamissa liikennevahingoissa tulleiden uhrien osuus kaikista uhreista.
VAH. lkm Liikennevahinkojen määrä kunnassa.

VAH. / 1000 asukasta Asukaslukuun suhteutettu liikennevahinkojen määrä kunnassa. Liikennevahinkojen määrä tuhatta asukasta kohden.

nimi UHRIT UHRIT/ ulkop. VAH. VAH./
lkm 1000asukasta pros-os lkm 1000 asukasta

Seinäjoki 513 8.1 35 1539 24
Kurikka 159 7.6 40 359 17
Kauhajoki 99 7.5 36 284 21
Heinola 138 7.3 55 382 20
Jämsä 138 6.8 45 369 18
Rovaniemi 425 6.7 22 1619 26
Akaa 107 6.5 74 644 39
Kuusamo 97 6.4 46 376 25
Loimaa 101 6.3 50 265 17
Ylivieska 91 6 52 345 23
Sastamala 143 5.8 34 413 17
Lohja 265 5.7 43 867 19
Hyvinkää 257 5.5 41 977 21
Kemi 114 5.5 54 403 19
Pietarsaari 105 5.5 45 463 24
Pori 459 5.5 29 1663 20
Salo 277 5.3 36 936 18
Vihti 155 5.3 47 518 18
Sipoo 111 5.3 64 323 15
Uusikaupunki 80 5.1 30 268 17
Raahe 125 5.1 28 432 17
Forssa 84 5 51 321 19
Kokkola 235 4.9 28 1010 21
Mäntsälä 100 4.8 56 325 16
Joensuu 370 4.8 30 1549 20
Hämeenlinna 323 4.8 41 1375 20
Mikkeli 255 4.8 38 973 18
Lempäälä 111 4.8 60 431 18
Riihimäki 136 4.7 54 514 18
Raasepori 129 4.7 35 497 18
Porvoo 232 4.6 45 1114 22
Kempele 83 4.6 65 332 18
Kajaani 166 4.5 32 695 19
Raisio 105 4.4 68 639 26
Rauma 169 4.3 28 705 18
Turku 813 4.2 41 4418 23
Iisalmi 89 4.2 38 459 21
Tuusula 158 4.1 48 740 19
Lahti 490 4.1 36 2452 20
Vaasa 276 4.1 39 1508 22
Savonlinna 135 4.1 21 658 20
Tornio 87 4 31 416 19
Äänekoski 75 4 36 282 15
Nurmijärvi 170 4 44 682 16
Järvenpää 172 3.9 47 794 18
Kangasala 122 3.8 48 443 14
Ylöjärvi 127 3.8 49 496 15
Jyväskylä 542 3.8 37 2637 19
Hollola 89 3.8 51 291 12
Maarianhamina 44 3.8 43 297 25
Kuopio 445 3.7 32 2274 19
Kouvola 307 3.7 21 1445 17
Pieksämäki 66 3.7 41 271 15
Imatra 99 3.7 36 466 17
Naantali 71 3.7 45 287 15
Oulu 753 3.7 28 3959 19
Nokia 124 3.7 44 518 15



Kotka 192 3.7 24 961 18
Siilinjärvi 77 3.6 48 339 16
Tampere 827 3.5 47 4521 19
Vantaa 773 3.3 54 4515 20
Kaarina 112 3.3 49 456 14
Lappeenranta 241 3.3 30 1350 19
Valkeakoski 67 3.2 31 291 14
Varkaus 65 3.1 46 426 21
Kirkkonummi 123 3.1 59 521 13
Kerava 104 2.8 63 544 15
Hamina 54 2.7 43 284 14
Pirkkala 49 2.5 63 378 19
Espoo 696 2.4 42 4510 16
Helsinki 1395 2.1 50 11352 17

LIIKENNEVAHINKOTILASTON KÄRKIKUNNAT VAHINKORISKIN (liikennevahingot / 1000 asukasta) MUKAAN 2019
(Lista sisältää ainoastaan ne kunnat, joissa vahinkoja yli 250)

VAH. lkm Liikennevahinkojen määrä kunnassa.
VAH. / 1000as Asukaslukuun suhteutettu liikennevahinkojen määrä kunnassa. Liikennevahinkojen määrä tuhatta asukasta kohden.
ulkop. pros-os Ulkopaikkakuntalaisten ajoneuvojen aiheuttamissa liikennevahingoissa tulleiden uhrien osuus kaikista uhreista.

UHRIT lkm Uhreja ovat liikennevahingoissa vammautuneet tai kuolleet henkilöt. Uhrien lukumäärä on yhteenlaskettu vammautuneiden tai kuolleiden henkilöiden määrä.
UHRIT/1000as Asukaslukuun suhteutettu liikennevahinkojen uhrien määrä kunnassa. Uhrien määrä tuhatta asukasta kohden.

nimi VAH. VAH./ ulkop. UHRIT UHRIT/
lkm 1000 asukasta pros-os lkm 1000 asukasta

Akaa 644 39 81 107 6.5
Raisio 639 26 68 105 4.4
Rovaniemi 1619 26 22 425 6.7
Maarianhamina 297 25 41 44 3.8
Kuusamo 376 25 34 97 6.4
Seinäjoki 1539 24 35 513 8.1
Pietarsaari 463 24 43 105 5.5
Turku 4418 23 42 813 4.2
Ylivieska 345 23 42 91 6
Vaasa 1508 22 36 276 4.1
Porvoo 1114 22 35 232 4.6
Iisalmi 459 21 34 89 4.2
Kauhajoki 284 21 31 99 7.5
Kokkola 1010 21 25 235 4.9
Hyvinkää 977 21 41 257 5.5
Varkaus 426 21 34 65 3.1
Lahti 2452 20 35 490 4.1
Hämeenlinna 1375 20 37 323 4.8
Heinola 382 20 42 138 7.3
Joensuu 1549 20 34 370 4.8
Savonlinna 658 20 24 135 4.1
Pori 1663 20 28 459 5.5
Vantaa 4515 20 52 773 3.3
Pirkkala 378 19 59 49 2.5
Oulu 3959 19 27 753 3.7
Kemi 403 19 39 114 5.5
Tuusula 740 19 54 158 4.1
Tornio 416 19 29 87 4
Kuopio 2274 19 30 445 3.7
Tampere 4521 19 44 827 3.5
Forssa 321 19 41 84 5
Kajaani 695 19 30 166 4.5
Lohja 867 19 34 265 5.7
Jyväskylä 2637 19 32 542 3.8
Lappeenranta 1350 19 28 241 3.3
Lempäälä 431 18 47 111 4.8
Kempele 332 18 49 83 4.6
Kotka 961 18 30 192 3.7
Järvenpää 794 18 47 172 3.9
Mikkeli 973 18 30 255 4.8
Jämsä 369 18 33 138 6.8
Raasepori 497 18 31 129 4.7
Salo 936 18 25 277 5.3
Rauma 705 18 27 169 4.3



Riihimäki 514 18 48 136 4.7
Vihti 518 18 40 155 5.3
Kouvola 1445 17 22 307 3.7
Raahe 432 17 24 125 5.1
Imatra 466 17 31 99 3.7
Helsinki 11352 17 46 1395 2.1
Kurikka 359 17 27 159 7.6
Uusikaupunki 268 17 30 80 5.1
Sastamala 413 17 29 143 5.8
Loimaa 265 17 39 101 6.3
Nurmijärvi 682 16 35 170 4
Espoo 4510 16 41 696 2.4
Siilinjärvi 339 16 42 77 3.6
Mäntsälä 325 16 46 100 4.8
Sipoo 323 15 59 111 5.3
Nokia 518 15 48 124 3.7
Pieksämäki 271 15 28 66 3.7
Äänekoski 282 15 36 75 4
Ylöjärvi 496 15 40 127 3.8
Kerava 544 15 49 104 2.8
Naantali 287 15 44 71 3.7
Hamina 284 14 29 54 2.7
Kangasala 443 14 41 122 3.8
Valkeakoski 291 14 29 67 3.2
Kaarina 456 14 52 112 3.3
Kirkkonummi 521 13 44 123 3.1
Hollola 291 12 53 89 3.8


